ADAPTO

Produkt Artikel-Nr. BxTxHmm
Waschtisch-Unterschrank 1200 mm, 2 Auszuge U8598.. 1200 x 505 x 502
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ADAPTO

Produkt
Waschtisch-Unterschrank 1200 mm, 2 Auszuge

Pos.

O O N O U A N N

=
o

..* Bitte geben Sie bei der Bestellung die entsprechende Mébeloberflaiche an
FF  Pinie hell Dekor

Bezeichnung

Schubladenfront unten 1200 mm

Schublade unten 1200 mm (ohne Schubladenfront)
Schubladenfront oben 1200 mm

Schublade oben 1200 mm (ohne Schubladenfront)
Waschtischplatte 1050 mm mit Ausschnitt
Schubladenauszug 400 mm links & rechts
Schrankaufhanger

Wandbefestigungsset

Sicherungsset Fischer

Unterstitzungstrager Waschtischplatte

WG Hochglanz weiR lackiert

FW Walnuss Dekor

Artikel-Nr.
U8598..

Stein Dekor

BxTxHmm
1200 x 505 x 502

Bestell-Nummer
Uv237..
uv23867
UVv23s..
uv23667
Uv239..
uv22367
RV08267
RV08167
TV38767
JV24067

Menge
1St.
1St
1St
1St.
1St
1St
1St
1St
1St
1St.
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